
件名：★ご招待★ブース出展いたします！デモ体験会実施【7/30(水)―8/1(金)開催 SPORTEC 2025】●●●

●株式会社九櫻 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび株式会社九櫻では、 

2025 年 7 月 30 日(水)～8 月 1 日(金)の 3 日間 東京ビッグサイト東展示棟 4－6 ホールにて開催する、 

「SPORTEC 2025」にブース出展いたします。  

ぜひ弊社の新製品をご覧いただきたく、ご招待をお送りさせていただきます。  

関係者の方々をお誘い合わせのうえ、ぜひご来場ください。 

 

 

＼NEW ブランド「XAGLASS（ザグラス）」を中心に展示します！／ 
★ブース No：E４-9-2 

 

●アスリート品質認定された超重力ウェア「XEBAR SUIT（ゼバースーツ）  

  を是非ご覧ください！ 

●その他、サウナスーツや新規企画検討中の 

スポーツ用サニタリースパッツも出展予定です！ 

 

 

【弊社出展商品の詳細はこちら！】(株式会社九櫻と検索ください) （※バナーリンク移行先 

https://sportec2025.reg-visitor.com/exhibitor） 

↓ ↓ ↓ ↓ 

 

 

＼本展は完全事前来場登録制です／ 

当日は混雑が予想されます。 

事前に入場バッジを印刷してお持ちいただくと、スムーズに入場が可能です。 

（※バナーリンクの移行先：https://sportec2025.reg.tsoint.jp/ja/client-register） 

【出展ブース情報】 

https://sportec2025.reg-visitor.com/exhibitor
https://sportec2025.reg.tsoint.jp/ja/client-register


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本展示会のご来場には、必ず WEB 上で来場者情報登録とアンケートの入力が必須となります。 

  

▼来場登録における注意事項 

◎来場登録を行い、事前に印刷した入場バッジをお持ち頂くと、 

 当日入場料 2,000 円のところ無料にて入場頂けます。 

◎本展はビジネス商談会です。商談、購買、イベント・セミナー参加を 

 目的としない一般の方は、ご入場をお断りすることもございます。 

◎ご登録いただきましたお客様の情報は、本展示会の運営をはじめ 

 各種情報の提供、アンケートのご依頼ならびに展示会運営事務局からの 

 コンタクトなどに利用させて頂く場合がございます。 

◎出展社への営業や、商談の妨げになる活動は一切禁じます。 

 

皆様のご来場お待ちしております。 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

本内容に関しまして関係各所にも転送・回覧くださいますようお願いいたします。 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

■お問合せ先： 

株式会社九櫻 担当：越澤 

Email：h-koshizawa@kusakura.co.jp 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

※本メールは、（株）九櫻より過去に弊社主催展示会や他展示会などで 

 お名刺交換をさせていただきました方々、過去にご来場いただいた方々へ配信しております 


